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Şnorkelle yüzme ve dalış meraklıları için 
Maldivler şüphesiz bir sualtı cennetidir! 

Şnorkelle yüzme Maldivler’in canlı sualtı 
dünyasını keşfetmenin muhtemelen en 
kolay yoludur. Adaların birçoğunda, sığ 
lagünün derin okyanus sularına hızla aktığı 
kendi sahillerine yakın ‘kıyı resifi’ bulunur. 
Daha büyük lagünleri olan adalar da, birçok 
farklı küçük ve büyük deniz canlısının yaşadığı 
büyüleyici resiflere gemiyle kısa mesafede yer 
alır.

Uluslararası alanda dünyanın en iyi aletli dalış 
yerlerinden biri olarak bilenen Maldivler’de 
çok fazla dalış alanı bulunur; bunların her biri 
heyecan verici dalışlar sunar. Maldivler’in adaları 
yıl boyunca mükemmel bir görünürlüğe sahip her 
zaman sıcak sulara sahiptir.  Maldivler’de canlı 
thilalar, heyecan verici kanallar, mercanlarla dolu 
kayalıklar ve büyüleyici gemi enkazları gibi bir dizi 
harika dalış alanları bulunur.
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Kuzey ve Güney Male Atolü

Okobe (Barracuda) Thila: çok zengin deniz yaşamına sahip üç resif
Manta Point: manta vatozu temizleme istasyonu
Furana Thila: köpek balıklarının sıkça uğradığı mağaralar
Banana Resifi: rengarenk balıklar
Colosseum: hafifçe 25 metreye eğilen bir resif; mavi çizgili 
mercan balığı, kırmızı ve kırlangıç mercan balığı, fulya balığı, 
beyaz uçlu resif köpek balığı, leopar köpek balığı, akvaryum 
balıkları ve bazen manta vatozu ve beyaz köpek balığı
Prisca Head: müren balığı, kırmızı mercan balığı, mavi yüzgeçli ve 
kocagöz trevali balığı ve beyaz uçlu resif köpek balığı
Kuda Wreck: gri resif balık köpeği, beyaz uçlu resif köpek balığı, 
başçavuş balığı sürüsü, siyah trakun balığı ve müren balığı
Asdhoo Rock: kuzeybatı yönündeki küçük doruklar; Napolyon 
balığı, kırmızı mercan balığı sürüleri ve mavi çizgili mercan balığı, 
kaplumbağalar, kırmızı mercan balığı ve büyük fusilier sürüleri. 
Doğu tarafında mercanlar vardır.

Yapılması ve Yapılmaması 

Gereken Şeyler

Yapılması gereken şeyler:

• dalış belgesi ve seyir defteri (sertifikalı dalgıçlar için) getirin

• ilk dalışınızı rehber eşliğinde gerçekleştirin

• akıntı ve gelgiti kontrol edin

• deniz motorlarına dikkat edin

• dalış derinliğini 30 metre ile sınırlayın

• bilgisayarlı ve alternatif bir hava kaynağı takın

• daima bir partnerle dalış yapın

• denizden gün batımından önce çıkın

Yapılmaması gereken şeyler:

• mercana basmayın

• zemindeki tortuyu karıştırmayın

• hiçbir deniz canlısını kovalamayın veya bunlara 

dokunmayın

• balıklara yem vermeyin

• çöp atmayın

• eldiven takmayın

• ölü veya canlı deniz canlılarını toplamayın

• resiflere demir atmayın

• zıpkın veya mızrak kullanmayın

• kaplumbağa kabuğundan yapılan 

hediyelik eşya satın almayın

Ari Atolü

Ari Atolü Manta vatozlarını ve zarif balina köpek 
balıklarını besleyerek ve çekiç balıklarını eğiterek 
Maldivler’in Maaya Thila ve Fish Head gibi en iyi 
dalış alanlarını barındırır.

Baa Atolü Dünya Biyosferi

UNESCO tarafından 2011’de koruma altına alınan, 
Baa Atolü Dünya Biyosferi, Hint Okyanusundaki en 
büyük mercan resifi gruplarından birini besler. Bu 
dünya biyosferinde, 250 mercan türü ve resif; resifle 
ilişkili 1.200 balık, deniz kaplumbağaları, manta 
vatozları, balina köpek balıkları ve kuşları dahil olmak 
üzere küresel öneme sahip biyo-çeşitliliği bulunur. Bunlar 
arasında yeşil kaplumbağa, şahin gagalı kaplumbağa, 
Napolyon balığı ve hemşire köpek balığı gibi tehlikedeki 
veya nesli tükenmekte olan türler de bulunur. 

MALDIVLER’DE EN IYI DALIŞ 

ALANLARINDAN BAZILARINA 

GÖZ ATIN
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Güneşi selamlayın. Hint Okyanusu’nun 
sakinleştirici dalgalarına karşı meditasyon 
yapın. İhtiyaçlarınıza özel tasarlanmış 
rahatlatıcı Ayurvedik ritüellerin veya 
yerelden esinlenmiş terapilerin keyfini 
çıkarın. Günlük gün doğumu ve gün batımı 
yoga seanslarına katılın. Tesislerdeki sağlık 
guruları, zindelik eğitim kampları, sağlıklı 
menüler ve çok daha fazla birinci sınıf 
hizmetlerle Maldivler hiçbir ödün vermeden 
sağlık ve zindelik tatilleri için en iyisini sunar.

Hayatın 
Manevi 

Yanı
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ÖDÜLLÜ SPA MERKEZLERI

Maldivler’deki spa merkezleri normal tanımın çok 

ötesinde yer alır. Su üzerindeki, sualtındaki ve 

ormandaki spa merkezlerinin yanı sıra kendi özel 

adaları olan spa merkezleri Maldivler’deki mevcut 

seçeneklerden sadece birkaçıdır.

Bu spa merkezleri, Reiki, Ayurveda ve bazen 

geleneksel ‘Dhivehi Beyleri’ tekniklerini bir arada 

kullanarak geniş yelpazede terapiler sunar. Zindelik, 

sağlık ve güzellik kombinasyonuyla tam spa 

paketleri de sunulmaktadır.

YOGA VE MEDITASYON

Maldivler yoga ve meditasyonu biraz 

farkl ı yapmaktadır. Misafir ler, kumsalda 

veya okyanusa bakarak asanaları 

pratik ederek ve daha sonra eşsiz bir 

lagünde bulunan ıssız bir kumsalda 

meditasyon yaparak günlerine 

başlayabil ir 
veya günlerini 

tamamlayabil ir. Güneş ışınlarının 

günü karşı lamak üzere şafak 

vaktini aşıp ağardığı veya 

ufukta gün batımıyla gözden 

kaybolduğu burada en 

üstün ve huzur dolu yoga 

yolculuğu gerçekleşir. 

peaceful yoga journey. 

Photo:  VILLA HOTELS

Photo: COCO COLLECTIONPhoto: VILLA HOTELS Photo: LUX*

Photo: SHANGRI-LA MALDIVES



Hayatın 
Romantik 
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Tropikal balık sürülerini ve kıpırdaşan mercanları 

şahidiniz yaparak akuatik bir harikalar diyarındayken 

sualtında evlenme teklifinizi yapın. Peri masallarına 

ait düğününüzü tenha bir plajda, uzak ve ıssız 

bir kumsalda, ışıltılı turkuaz renkli lagüne bakan 

büyüleyici cam bir verandada veya hatta sualtında 

evlilik sözünüzü vererek gerçekleştirin.

Size özel ayrılmış bir kumsalda iki kişilik akşam 

yemeğiyle kutlayın. Favori filminizi yıldızların altında 

özel olarak seyrederek, Şampanya, kanape ve 

patlamış mısır eşliğinde romantik bir anın keyfini 

çıkarın. Geleneksel bir dhoni’de gün batımı için 

denize açılın. Manta vatozları ve kaplumbağalarla 

birlikte yüzün. Çiftlere özel terapilerle spa 

mutluluğuna kendinizi kaptırın.

Maldivler, hayatta bir kez yaşanan romantik 

anlar için en üstün tatil yeridir. Okyanusun 

ortasındaki kendi özel adalarında bulunan 

her bir tatil köyüyle, mükemmel bir 

ortamda samimi anlar yakalayabilir ve 

Sevgililer Gününde veya nişan veya 

balayınızı kutlamak için cesur aşk 

ilanı yapabilirsiniz. Her biri gelmeniz 

ve yeni başlayan romantizminizi 

kutlamanız veya birbirinize olan 

aşkınızı yenilemeniz için sizi 

çağıran yumuşak bembeyaz 

kumsallardan, 
masmavi 

gökyüzünden ve güneşte 

ışıldayan sonsuz turkuaz 

renkli okyanustan daha 

romantik bir ortamı 

bulamazsınız.
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ve  
Kültür 

Miras
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Maldivler’de yapılan bir tatil Doğa Ana 
ile buluşmanın çok ötesindedir. En az 
MÖ. 1500’e kadar eski bir yerleşim 
yeri olduğu söylenen Maldivler’in zengin 
bir kültür ve mirası vardır. Maldivler’e 
gerçekleştirilen bir ziyaret, adanın yaşam 
tarzını keşfederek, yerel el sanatlarını 
satın alarak, tarihi yerleri ziyaret ederek, 
yerel yemeklerin tadına bakarak ve kültürel 
performansları seyrederek bu eşsiz kültür 
konusunda bilgilenmek için bir şanstır.
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TARIHI YERLER

Hukuru Miskiiy (Cuma Camisi): 1656 yılına 

dayanır; büyüleyici mercan kayası oymaları

Munnaaru: Cuma Camisinin dışında; orta 

çağ mimarisindeki minare, ezan okunmak için 

kullanılırdı

Medhu Ziyaaraiy: Maldivler’e İslam’ı getiren 

Faslı alim Ebu’l-Bereket Yusuf el-Berberi’nin 

türbesi

Muleeage: eski saray; şimdi başkanlık resmi 

konutu olarak kullanılmaktadır

Milli Müze: Pazar ile Perşembe günleri arasında 

(resmi tatiller hariç)  saat 10:15 ile 17:00 

arasında açıktır; Giriş ücreti yetişkinler için 

100MVR, çocuklar için 20MVR’dir

KÜLTÜREL 

PERFORMANSLAR

Bodu Beru: Afrika esintisiyle dans şarkısı; yavaş bir 

ritimle başlar ve oldukça aktif, coşkulu bir ritm
e ulaşır

Dhandi Jehun: enerji dolu senkronize yapılan 

canlı şarkı ve dans

Maafathi Neshun: kadınlar için festival dansı 

Bandiyaa Jehun: büyüleyici metal kap 

kaçakla oluşturulan idiofon vurmalı çalgılar 

kullanılmakla tanınan senkronize kadın 

grup dansı

Thaara: Arap esintisiyle dans müziği; 

22 adam birbirine karşılıklı bakan 

iki sıra halinde oturur ve canlı 

şarkı söylerken tef çalar
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Beyaz kumlu plajları, kristalize 
lagünleri, görkemli mercan 
resifleri ve masmavi gökyüzü 
için hazine olan Maldivler, Hint 
Okyanusu’nun ortasında küçük bir 
cennet dilimi. Bu harika tropikal 
oyun alanı herkes için her şeyden 
biraz var!
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Maldivler, rahat kültürü; şahane kumsalları, 

sıcak suları ve size yavaşlamanızı anımsatan 

tropikal havasıyla ünlüdür. Ancak ruhunuz 

özgürleştiğinde koşmamak zor olacaktır.

Bu adalar canlandırıcı ve neşelendiricidir. 

Tatil köylerinde ve konuk evlerinde bir 

dizi açık ve kapalı alan spor aktiviteleri 

ve heyecan verici gezileri bulabilirsiniz. 

Çekinmeden balık tutma, yunus balıkları 

gezisi ve insanların yaşadığı komşu adalara 

yolculuk gibi turların keyfini çıkarın.

Tüm önemli  a i le zamanını  bir l ikte 

geçirebi leceğiniz ve tüm ai leye 

yönel ik birçok akt iv i tenin keyf in i 

ç ıkarabi leceğiniz har ika ai le dostu 

konaklamasıy la tüm çocuklar ın ız ı 

da beraber inizde get i rme zamanı. 

Minik ler in iz in eğlenmesine 

yardımcı olmak üzere birçok 

tat i l  köyünde çocuk kulüpler i , 

bebek bakıcı l ığ ı , hazine avlar ı 

ve kumsal oyunlar ı  g ibi 

heyecan ver ic i  akt iv i te ler 

sunulur;  
böylece 

rahat lamanız adına 

kendiniz iç in biraz 

zamanınız olur.
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Hayatın 
Heyecan 

Dolu Yanı
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Masmavi bir gökyüzüne ve berraklığıyla 
sualtını net şekilde gördüğünüz bir 
yerde sörf yaptığınızı düşünün. Burası 
işte Maldivler’dir. Küçük adalar geniş ve 
temiz bir mavi deniz boyunca yayılmıştır. 
Her adanın etrafı bembeyaz kumsallarla 
ve mercan bahçeleriyle çevrilidir. Maldiv 
adalarının sınırsız güzelliklerini, canlı ve 
rengarenk sularını tam olarak tanımlamak 
mümkün değildir.
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Maldivler tüm su sporu tutkunları için mükemmel 

bir oyun alanı sunar. Maldiv sularının berraklığı 

onu altı camdan yapılmış olan kayak botu ve kano 

gezintisi için mükemmel kılmaktadır. Sıcak deniz 

esintisi, rüzgar sörfü ve katamaran turları veya 

jet-ski ile heyecan verici bir tur için mükemmeldir. 

Kendilerine ait veya yakınlarında dalga sörf 

noktaları olan tatil köyleri bu aktiviteleri sunar, 

gece konaklanabilen tekne turlarıyla yolcular 

takımadadaki en zorlu sörf noktalarına gidebilir.

Denizde uçmak iç in  f l yboard’ lar  ve 

sua l t ı  motos ik le t i  g ib i  b i rçok yen i 

yüksek teknolo j i l i  oyuncak sayes inde 

maceraperest  ruh lar  adrenal in  do lu 

fantez i ler in i  yer ine get i r i rken 

Mald iv ler ’ in  zeng in deniz  yaşamın ı 

mükemmel  şek i lde keşfetme 

imkanı  bu lur. Ç ığ ı r  açan 

k iş ise l  deniza l t ı  tur lar ı  da 

Mald iv ler ’e  u laşmış o lup 

misaf i r ler in  
hayat ta 

b i r  kez yap ı lan sua l t ı 

keş i f ler i  ıs lanmadan 

yapmasına iz in  ver i r !
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